

RENDICONTO GESTIONALE 2019

1. LIQUIDITA' INIZIALE

17.484,76

2. ENTRATE

2.1. DA SOCI

Quote associative - erogazioni liberali da Soci **5.878,71** 2,91%

2.2. CONTRIBUTI PER PROGETTI E/O ATTIVITA'

Quota cinque per mille **7.307,09** 3,61%

2.3. EROGAZIONI LIBERALI

Erogazioni liberali da aziende	17.000,00
Erogazioni liberali da enti religiosi	18.640,00
Erogazioni liberali da Associazioni e Fondazioni	50.641,00
Erogazioni liberali da privati	11.825,00

98.106,00 48,50%

2.3.1. RACCOLTE FONDI PER PROGETTI

56.521,80 28,05%

Per progetti <i>Sierra Leone</i>	45.283,80
Per progetti <i>Zambia</i>	5.000,00
Per progetti <i>Kenya</i>	1.280,00
Per progetti <i>Burkina Faso</i>	405,00
Per progetti <i>Madagascar</i>	1.000,00
Per progetti <i>Benin</i>	500,00
Per progetti <i>Venezuela</i>	1.000,00
Per progetti <i>Siria</i>	700,00
Per progetto <i>Bikes for Africa</i>	1.253,00
Per progetto <i>Hope for Disability</i>	100,00

2.3.2. RACCOLTA FONDI PER EMERGENZE

Per emergenza *Migrantes Italia* **6.936,00** 3,43%

2.4. ALTRE ENTRATE

27.359,16 13,50%

Quote sostegni a distanza <i>SAD Sierra Leone</i>	16.960,00
Interessi bancari	1.240,14
Manifestazioni	9.159,02

TOTALE ENTRATE

202.108,76

3. USCITE

1. PROGETTI

180.076,74

90,10%

Benin: <i>progetto scolastico</i>	500,00
Burkina Faso: <i>progetto Delwende</i>	405,00
Haiti: <i>progetto scolastico</i>	5.000,00
Kenya: <i>progetto disabilità</i>	1.210,00
Italia: <i>emergenza Migrantes</i>	14.932,65
Italia: <i>progetto Arka</i>	200,00
Italia: <i>progetto senza dimora</i>	800,00
Italia: <i>progetto biciclette</i>	1.782,77
Italia: <i>progetto oculistico</i>	321,00
Italia: <i>progetto sanitario</i>	565,00
Madagascar: <i>progetto scolastico</i>	1.000,00
Niger: <i>progetto avicolo</i>	515,00
Senegal: <i>progetto sanitario</i>	202,00
Sierra Leone: <i>progetto sostegno case famiglia</i>	72.559,00
Sierra Leone: <i>progetto informattizzazione</i>	26.000,00
Sierra Leone: <i>progetto punto nascite</i>	12.000,00
Sierra Leone: <i>sostegni a distanza SAD</i>	25.000,00
Siria: <i>emergenza umanitaria</i>	700,00
Venezuela: <i>progetto scolastico</i>	1.000,00
Zambia: <i>progetto agricolo</i>	5.000,00
Materiale per progetti	10.384,32

2. SPESE GESTIONE

19.769,83

9,90%

2.1 AFFILIAZIONI

Affiliazione AOI	100,00
------------------	--------

2.2 ASSICURAZIONI

Premi di assicurazione	1.044,52
------------------------	----------

2.3 UTENZE

Utenze	200,26
--------	--------

2.4 GESTIONE SEDI

Gestione sede Favaro Veneto	8.500,00
Acquisto materiale	702,62

2.5 GESTIONE IMMOBILI DI PROPRIETA'

Gestione sede Mas di Sedico	1.263,87
Acquisto materiale	675,19

2.6 GESTIONE VEICOLI

Manutenzione furgone	3.215,42
Carburante	1.254,00

2.7 MATERIALE DI CONSUMO

Spese postali e telefoniche	667,20
Cancelleria	999,09

2.8 ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI

Oneri bancari	1.071,16
Oneri bancari estero	76,50

TOTALE USCITE

199.846,57

LIQUIDITA' FINALE

(liquidità iniziale + entrate - uscite)

19.746,95

STATO PATRIMONIALE AL 31 DICEMBRE 2019

ATTIVO

1. BENI DUREVOLI

1.1 Immobili	50.000,00
1.2 Attrezzature	12.309,00
1.3 Mezzi	3.000,00

2. FONDI LIQUIDI

2.1 Valori in cassa	4.954,28
2.2 Depositi bancari	57.486,08
2.3 depositi postali	1.123,69

3. FONDI VINCOLATI

3.1 Depositi bancari vincolati	300.000,00
--------------------------------	------------

4. CREDITI

4.1 Crediti	6.000,00
-------------	----------

TOTALE ATTIVI **434.873,05**

PASSIVO

1. PATRIMONIO NETTO

1.1 Capitale netto	415.126,10
1.2 Avanzo di gestione	19.746,95

2. DEBITI

2.1 Debiti	0,00
------------	------

TOTALE PATRIMONIO NETTO **434.873,05**